
   

1 
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ZDRAVOTNICKÉ PŘÍSTROJE PRO STODSKOU NEMOCNICI, A.S.             
– OSTATNÍ TECHNIKA 

                                                     Část 1 – Kontejnery na operační nástroje, Síta do kontejnerů 
                                                     Část 2 – Koncovka medicinálního vzduchu + pistole 
                                                     Část 3 – Toaletní křeslo pojízdné 
                                                     Část 4 – Antidekubitní 16+matrace IV. stupeň 
                                                     Část 5 – Artroskopická optika, světlovodný kabel, adaptéry 
                                                     Část 6 – Noční stolky 
                                                     Část 7 – Sada na frézování dlouhých kostí 
                                                     Část 8 – Instrumentária pro gynekologii 
                                                     Část 10 – Zdravotnický vozík, Resuscitační vozík 

                                                     Část 11 – Vozík pro artroskopické nástroje 
                                                     Část 12 – Modernizace CT včetně IT komponent 
                                                     Část 13 – Sprchovací lehátko 
                                                     Část 14 – EKG 
                                                     Část 15 – Defibrilátor 
 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/44/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2798/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000044 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10186.html 

ODKAZ VVZ: https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/316434  

ODKAZ TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66696-2023:TEXT:CS:HTML  

Číslo VZ v systému 
MS2014+: 

HASH – 1UtGBlVZ 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod IČO: 26361086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., místopředseda představenstva 
Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Tomáš Brýna 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Richard Volín E-MAIL: richard.volin@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: nadlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

otevřené 

FINANCOVÁNO Z EU: 
IROP 2014 – 2020, REACT-EU:  
Stodská nemocnice – rozvoj a posílení odolnosti a připravenosti zdravotnického 
zařízení CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016255   

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form02/Display/316434
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:66696-2023:TEXT:CS:HTML
mailto:richard.volin@cnpk.cz


2 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka zdravotnických přístrojů (ostatní techniky) pro zadavatele. 

 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány následující elektronické nabídky. 

Část 1 – Kontejnery na operační nástroje, Síta do kontejnerů (lhůta pro podání nabídek do 3. 3. 2023 do 

10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 MEDIN, a.s. 

Vlachovická 619, 592 
31 Nové Město na 
Moravě, 
IČO: 43378030 

27.2.2023 
14:32:28 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 134 322,30 
Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 
 

E2 MEDILAB ČR s.r.o. 
Záhumenská 574, 517 
71 České Meziříčí, 
IČO: 25944991 

1.3.2023 
10:08:20 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 160 028,96 
Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 
 

 

Část 2 – Koncovka medicinálního vzduchu + pistole (lhůta pro podání nabídek do 28. 2. 2023 do 10:00 

hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 BSJ group s.r.o. 

Václavské náměstí 
832/19, 110 00  
Praha 1, 
IČO: 27869407 

28.2.2023 
09:32:13 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 16 665 Kč bez 
DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 



3 
 

 

Část 4 – Antidekubitní matrace IV. stupeň (lhůta pro podání nabídek do 28. 2. 2023 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 
Poznámka 

E1 
Hilding Anders Česká republika 

a.s. 

Branská 329, 514 01 
Jilemnice, 
IČO: 26173212 

7.2.2023 
14:17:43 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 67 650 Kč bez 
DPH 
Záruka: 60 měsíců 
 

 
 
 

E2 

Stamed s.r.o. 

(v nabídce je Weil Electronic 

Devices s.r.o., IČO: 26420864) 

Vřesová 667, 330 08 
Zruč-Senec, 
IČO: 29161941 

24.2.2023 
14:14:56 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 48 208,70 Kč 
bez DPH 
Záruka: 84 měsíců 
 

 
 
 

E3 POLYMED medical CZ, a.s. 

Petra Jilemnického 
14/51, 503 01 Hradec 
Králové, 
IČO: 27529053 

28.2.2023 
08:37:36 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 77 660 Kč bez 
DPH 
Záruka: 60 měsíců 
 

 
 
 

 

Část 5 – Artroskopická optika, světlovodný kabel, adaptéry (lhůta pro podání nabídek do 28. 2. 2023 do 

10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 TraumaPro spol. s.r.o. 

Hlubočepská 
1190/38d, 150 00 
Praha 5, 
IČO: 24664324 

22.2.2023 
10:10:39 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 137 100 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 



4 
 

 

Část 6 – Noční stolky (lhůta pro podání nabídek do 28. 2. 2023 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba doručení 

(den, čas) 
Poznámka 

E1 L I N E T spol. s r.o. 
Želevčice 5, 274 01 
Slaný, 
IČO: 00507814 

27.2.2023 
08:20:49 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 154 274,67 
Kč bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 

 

Část 8 – Instrumentária pro gynekologii (lhůta pro podání nabídek do 28. 2. 2023 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 Johnson & Johnson, s.r.o. 
Walterovo náměstí 
329/1, 158 00 Praha 5, 
IČO: 41193075 

23.2.2023 
18:01:49 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 173 160 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 

 

Část 10 – Zdravotnický vozík, Resuscitační vozík (lhůta pro podání nabídek do 28. 2. 2023 do 10:00 

hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 KLARO, spol. s r.o. 

Ke Hřišti 187, 289 11 
Pečky, Velké 
Chvalovice, 
IČO: 61460478 

23.2.2023 
16:43:29 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 68 642 Kč bez 
DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 



5 
 

Část 11 – Vozík pro artroskopické nástroje (lhůta pro podání nabídek do 6. 3. 2023 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 KLARO, spol. s r.o. 

Ke Hřišti 187, 289 11 
Pečky, Velké 
Chvalovice, 
IČO: 61460478 

23.2.2023 
15:14:42 hod. 

Nabídková cena 
přístroje: 8 332 Kč bez 
DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 

 

Část 12 – Modernizace CT včetně IT komponent (lhůta pro podání nabídek do 28. 2. 2023 do 10:00 

hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 
GE Medical Systems Česká 

republika, s.r.o. 

Bucharova 2641/14, 
158 00 Praha, 
IČO: 63991306 

27.2.2023 
16:48:04 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 1 999 850 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 

Část 13 – Sprchovací lehátko (lhůta pro podání nabídek do 17. 3. 2023 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 
SORAL & HANZLIK Medical 

s.r.o. 

Kettnerova 1940/1, 
155 00 Praha 5, 
IČO: 05457955 

27.2.2023 
14:26:04 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 144 006 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
Cena za 1 PBTK: 825 Kč 
bez DPH 
 

 
 
 

E2 Ing. Jan Ženatý 
Ruskova 761/9, 724 00 
Ostrava, 
IČO: 12129623 

27.2.2023 
17:28:45 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 169 000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 
Cena za 1 PBTK: 950 Kč 
bez DPH 
 
 

 
 
 



6 
 

Část 14 – EKG (lhůta pro podání nabídek do 28. 2. 2023 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 MR Diagnostic s.r.o. 

Pod Višňovkou 
1662/21, 140 00  
Praha 4, 
IČO: 25245791 

13.2.2023 
18:29:06 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 78 802,75 Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 3400 Kč 
bez DPH 
Záruka: 24 měsíců 
 

 
 

E2 POLYMED medical CZ, a.s. 

Petra Jilemnického 
14/51, 503 01 Hradec 
Králové, 
IČO: 27529053 

28.2.2023 
08:38:42 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 80 983 Kč bez 
DPH 
Cena 1 PBTK: 1500 Kč 
bez DPH 
Záruka: 30 měsíců 
 

 
 

Část 15 – Defibrilátor (lhůta pro podání nabídek do 28. 2. 2023 do 10:00 hodin) 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Poznámka 

E1 CHEIRÓN a.s. 
Kukulova 24, 169 00 
Praha 6, 
IČO: 27094987 

27.2.2023 
16:45:12 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 98 023,50 Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 2100 Kč 
bez DPH 
Záruka: 36 měsíců 
 

 
 

E2 POLYMED medical CZ, a.s. 

Petra Jilemnického 
14/51, 503 01 Hradec 
Králové, 
IČO: 27529053 

28.2.2023 
08:39:37 hod. 

Nabídková cena 
přístrojů: 100 247 Kč 
bez DPH 
Cena 1 PBTK: 3000 Kč 
bez DPH 
Záruka: 30 měsíců 
 

 
 

 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

V Části 1 - Kontejnery na operační nástroje, Síta do kontejnerů zadavatel vyloučil dne 24. 3. 2023 

dodavatele MEDIN, a.s., IČO: 43378030, se sídlem Vlachovická 619, 592 31 Nové Město na Moravě,  



7 
 

na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje předložené účastníkem v nabídce nesplňují zadávací 

podmínky. Nabízené kontejnery nebyly z nerezové oceli. 

V Části 14 - EKG zadavatel vyloučil dne 15. 3. 2023 dodavatele POLYMED medical CZ, a.s., IČO: 27529053, 

se sídlem Petra Jilemnického 14/51, 503 01 Hradec Králové, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože 

údaje předložené účastníkem v nabídce nesplňují zadávací podmínky. Dodavatel nedodržel limitní cenu a 

kompatibilitu přístroje. 

 

4. VYBRANÍ DODAVATELÉ 

Část 2 – Koncovka medicinálního vzduchu + pistole  
Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 v této části VZ o výběru dodavatele BSJ group s.r.o., IČO: 27869407, se 
sídlem Václavské náměstí 832/19, 110 00 Praha, který jako jediný účastník splnil podmínky účasti a jeho 
nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 
Část 4 – Antidekubitní matrace IV. stupeň  
Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 v této části VZ o výběru dodavatele Weil Electronic Devices s.r.o., IČO: 
26420864, se sídlem Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

Část 5 – Artroskopická optika, světlovodný kabel, adaptéry  
Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 v této části VZ o výběru dodavatele TraumaPro spol. s r.o., IČO: 
24664324, se sídlem Hlubočepská 1190/38d, 150 00 Praha 5, který jako jediný účastník splnil podmínky 
účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

Část 6 – Noční stolky  
Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 v této části VZ o výběru dodavatele L I N E T spol. s r.o., IČO: 00507814, 
se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný, který jako jediný účastník splnil podmínky účasti a jeho nabídka 
vyhověla požadavkům zadavatele. 
 
Část 8 – Instrumentária pro gynekologii  
Zadavatel rozhodl dne 20. 3. 2023 v této části VZ o výběru dodavatele Johnson & Johnson, s.r.o., IČO: 
41193075, se sídlem Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5, který jako jediný účastník splnil podmínky 
účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

Část 12 – Modernizace CT včetně IT komponent  
Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 v této části VZ o výběru dodavatele GE Medical Systems Česká 
republika, s.r.o., IČO: 63991306, se sídlem Bucharova 2641/14, 158 00 Praha, který jako jediný účastník 
splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 
Část 13 – Sprchovací lehátko  
Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 v této části VZ o výběru dodavatele SORAL & HANZLIK Medical s.r.o., 
IČO: 05457955, se sídlem Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech 
účastníků, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 



8 
 

 

Část 14 – EKG  
Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 v této části VZ o výběru dodavatele MR Diagnostic s.r.o., IČO: 
25245791, se sídlem Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4, který jako jediný nevyloučený účastník splnil 
podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 
Část 15 – Defibrilátor  
Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 v této části VZ o výběru dodavatele CHEIRÓN a.s., IČO: 27094987, se 
sídlem Kukulova 24, 169 00 Praha 6, který obdržel nejvyšší počet bodů ze všech účastníků, splnil podmínky 
účasti a jeho nabídka vyhověla požadavkům zadavatele. 
 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Část 2 – Koncovka medicinálního vzduchu + pistole  
Zadavatel uzavřel dne 27. 4. 2023 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem BSJ group s.r.o., IČO: 

27869407, se sídlem Václavské náměstí 832/19, 110 00 Praha, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 

16 665,- Kč bez DPH (20 164,65 vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 3. 5. 2023 uveřejněna v registru smluv: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24303917?backlink=u6iy6  

Část 4 – Antidekubitní matrace IV. stupeň  
Zadavatel uzavřel dne 27. 4. 2023 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem Weil Electronic Devices 

s.r.o., IČO: 26420864, se sídlem Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec, ve které byla sjednána kupní cena ve 

výši 48 208,70 Kč bez DPH (55 440,- Kč vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 3. 5. 2023 uveřejněna v registru 

smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24303913?backlink=b6gwx  

Část 5 – Artroskopická optika, světlovodný kabel, adaptéry  
Zadavatel uzavřel dne 6. 4. 2023 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem TraumaPro spol. s r.o., IČO: 

24664324, se sídlem Hlubočepská 1190/38d, 150 00 Praha 5, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 

137 100,- Kč bez DPH (165 891,- Kč vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 6. 4. 2023 uveřejněna v registru 

smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24033205?backlink=615rx  

Část 6 – Noční stolky  
Zadavatel uzavřel dne 5. 4. 2023 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem L I N E T spol. s r.o., IČO: 

00507814, se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 154 274,67 Kč 

bez DPH (186 672,35 vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 6. 4. 2023 uveřejněna v registru smluv: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24195973?backlink=gyz3y  

Část 8 – Instrumentária pro gynekologii  
Zadavatel uzavřel dne 29. 3. 2023 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem Johnson & Johnson, s.r.o., 

IČO: 41193075, se sídlem Walterovo náměstí 329/1, 158 00 Praha 5, ve které byla sjednána kupní cena ve 

výši 173 160,- Kč bez DPH (209 523,60 vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 30. 3. 2023 uveřejněna v registru 

smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23945049?backlink=z2juv  

Část 12 – Modernizace CT včetně IT komponent  
Zadavatel uzavřel dne 4. 4. 2023 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem GE Medical Systems Česká 

republika, s.r.o., IČO: 63991306, se sídlem Bucharova 2641/14, 158 00 Praha, ve které byla sjednána kupní 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24303917?backlink=u6iy6
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24303913?backlink=b6gwx
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24033205?backlink=615rx
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24195973?backlink=gyz3y
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23945049?backlink=z2juv


9 
 

cena ve výši 1 999 850,- Kč bez DPH (2 419 818,50 Kč vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 6. 4. 2023 

uveřejněna v registru smluv: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24033213?backlink=3tavm  

Část 13 – Sprchovací lehátko  
Zadavatel uzavřel dne 20. 4. 2023 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem SORAL & HANZLIK Medical 

s.r.o., IČO: 05457955, se sídlem Kettnerova 1940/1, 155 00 Praha 5, ve které byla sjednána kupní cena ve 

výši 144 006,- Kč bez DPH (165 607,- Kč vč. DPH). 

Část 14 – EKG  
Zadavatel uzavřel dne 27. 4. 2023 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem MR Diagnostic s.r.o., IČO: 

25245791, se sídlem Pod Višňovkou 1662/21, 140 00 Praha 4, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 

78 802,75 Kč bez DPH (95 351,33 vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 3. 5. 2023 uveřejněna v registru smluv: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24303909?backlink=z2gjx  

Část 15 – Defibrilátor  
Zadavatel uzavřel dne 21. 4. 2022 v této části VZ kupní smlouvu s dodavatelem CHEIRÓN a.s., IČO: 

27094987, se sídlem Kukulova 24, 169 00 Praha 6, ve které byla sjednána kupní cena ve výši 98 023,50 Kč 

bez DPH (118 608,44 Kč vč. DPH). Kupní smlouva byla dne 26. 4. 2023 uveřejněna v registru smluv: 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24232117?backlink=5vgl9  

 

6. PODDODAVATELÉ 

V žádné části VZ nebudou využiti poddodavatelé. 

 

7. ZRUŠENÁ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 

Zadavatel rozhodl dne 24. 3. 2023 o zrušení zadávacího řízení na Část 1 - Kontejnery na operační nástroje, 

Síta do kontejnerů podle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, protože v zadávacím řízení byl jediný účastník. 

Přihlédnuto bylo k tomu, že oba účastníci nesplnili technické parametry. 

Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 o zrušení zadávacího řízení na Část 3 - Toaletní křeslo pojízdné na 
základě § 127 odst. 1 ZZVZ, protože nebyla podána žádná nabídka. 
 
Zadavatel rozhodl dne 8. 3. 2023 o zrušení zadávacího řízení na Část 7 - Sada na frézování dlouhých kostí 

podle § 127 odst. 1 ZZVZ, protože nebyla doručena žádná nabídka. 

Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 o zrušení zadávacího řízení na Část 10 - Zdravotnický vozík, Resuscitační 
vozík podle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, protože v zadávacím řízení byl jediný účastník, který navíc překročil 
limitní cenu. 
 
Zadavatel rozhodl dne 29. 3. 2023 o zrušení zadávacího řízení na Část 11 - Vozík pro artroskopické 
nástroje podle § 127 odst. 2 písm. h) ZZVZ, protože v zadávacím řízení byl jediný účastník, který navíc 
nesplnil parametry technické specifikace. 
 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24033213?backlink=3tavm
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24303909?backlink=z2gjx
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24232117?backlink=5vgl9


10 
 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

Ve Stodu 

 

 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.  Mgr. Daniel Hajšman 

místopředseda představenstva                                                                              člen představenstva, ředitel                                                                             

Stodská nemocnice, a.s.                                                                          Stodská nemocnice, a.s.                                                                         

za zadavatele                                                                                        
 

za zadavatele                                               

 
 
 


		2023-05-12T08:08:59+0200
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.


		2023-05-12T12:11:36+0200
	Mgr. Daniel Hajšman




